
令和２年４月１５日  
関係各位 

川崎市バレーボール協会  
会 長  五島 三津雄  
理事長  渡部 仁志  

 
   令和２年５月以降の当協会の事業予定について（お知らせ） 

 
 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事

業に御協力、お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、連日報道等されているとおり新型コロナウィルスの感染拡大に関して、

いまだ終息が見えない状況が続いております。先般、公益財団法人神奈川県ス

ポーツ協会より県内感染まん延防止のための取り組みについて依頼があり、当

協会についても主要役員で協議した結果、下記の事業日程を中止とすることと

したのでお知らせします。 
 皆様の御理解、御協力とともに、感染防止に御注意くださるよう併せてよろ

しくお願い申し上げます。 

 
記 

１ 事業中止期間 
  令和２年８月３１日まで 
２ 中止事業 
（１）令和２年５月１７日（日）春季一般男女９人制バレーボール大会 
（２）令和２年５月２４日（日）ビーチバレー会長杯 
（３）令和２年６月２８日（日）市政記念一般男女９人制バレーボール大会 
（４）令和２年８月 ２日（日）川崎バレーボールフェスティバル 

  
 

※ ９月以降の事業日程については、今後の状況を踏まえながらお知らせさ

せていただくとともに、今後も新型コロナウィルスに関連して、皆様に

御連絡するようなことが発生した場合は、随時川崎市バレーボール協会

ホームページに掲載してまいりますので、御確認の程よろしくお願い申

し上げます。 


